

Cenová nabídka PVC novoflor extra

DpS u Kostelíčka, budova C, oddělení D2, 2.NP-chodba

Materiál, práce	Množství			Cena za MJ	Cena celkem
demontáž + eko. likvidace staré krytiny	43,20	m ²	á	100,00	4 320,00 Kč
penetrace, penetrování	43,20	m ²	á	50,00	2 160,00 Kč
stěrka do 5 mm	43,20	m ²	á	175,00	7 560,00 Kč
stěrkování	43,20	m ²	á	50,00	2 160,00 Kč
přebroušení, vysátí stěrky před pokládkou	43,20	m ²	á	25,00	1 080,00 Kč
Zátěžové PVC, novoflor extra	48,00	m ²	á	615,00	29 520,00 Kč
lepení podlahy, včetně lepidla	48,00	m ²	á	150,00	7 200,00 Kč
obvodová lišta fatra-sokl	45,00	bm	á	80,00	3 600,00 Kč
			á		0,00 Kč
přechodová lišta	0,00	ks	á	400,00	0,00 Kč
Celkem bez DPH					57 600,00 Kč

Ostatní náklady			
doprava + přesun materialu	á		1 000,00 Kč
	á		
Ostatní náklady celkem bez DPH			1 000,00 Kč

Cena bez DPH	58 600,00 Kč
---------------------	---------------------